



Huomaamaton muotoilu.

Käyttäjäturvallinen asetin/kahva takaa hyvän otteen katetrin letkuosaan koskematta.

Pakkauksen takana on tarralappu luotettavaa ripustamista varten.

Välitön aktivointi. Tuote sisältää steriilin suolaliuoksen. Vain puristus ja katetri on käyttövalmis.

Avausliuska.

Ulkopakkaus toimii hygieenisenä ja huomaamattomana roskapussina.

Valmistuksessa ei ole käytetty PVC:tä, ftalaaatteja eikä lateksia.

Sileät silmäaukot.^{1,2}



LoFric-katetreissa on ainutlaatuinen Urotonic™-pintarakenne. Se varmistaa katetrin pysymisen miellyttävänä ja turvallisena sekä sisäänviennin että poistamisen aikana.^{3,4}

Tuotekuvaus

LoFric® Sense™, kertakäyttöinen, hydrofiilinen virtsakatetri on tarkoitettu toistokatetrointiin.

Sterilointi ja käyttöikä

Steriloitu säteilyttämällä. Käytä ennen pakkauksen merkittyä viimeistä käyttöpäivää.

Pakkaus

Laatikossa on 30 katetriä. Kuljetuslaatikossa on 4 rasiaa.

Valmistusmateriaalit

Hydrofiilinen pinnoite:

Polyvinyylipyrrolidoni (PVP).

Katetrin:

Polyolefiinipohjainen elastomeeri (POBE).

Nestetasku: Laminaattikalvo polyeteenitereftalaattia (PET), alumiinia ja polyeteeniä (PE). Steriili vesi ja natriumkloridi (NaCl).

Yksittäispakkaus: Laminaattikalvo polyeteenitereftalaattia (PET) ja polyeteeniä (PE).

Tuotevalikoima

Tuotenumero	Malli	Pituus	Koko
416 08 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 08
416 10 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 10
416 12 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 12
416 14 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 14

*Katetrin letkuosan pituus. eli pituus, joka voidaan vied virtsaputkeen on 10 cm.



Käyttäjäturvallinen rasia.



LoFric® Sense™

Viitteet

1. Lundgren et al., Spinal Cord, 2000
2. Newman et al., Springer, 2018
3. Waller et al., Spinal Cord, 1997
4. Dunger et al., Acta Endocrinologica, 1988

Me Wellspectillä kehitämme kontinenssihoitoon innovatiivisia ratkaisuja, jotka parantavat virtsarakon ja suoliston ongelmista kärsivien ihmisten elämänlaatua. Haluamme inspiroida käyttäjiämme parempaan itseluottamukseen ja itsenäisyyteen sekä hyvään terveyteen ja hyvinvointiin. Olemme johtaneet alaa yli 40 vuoden ajan LoFric®-ja Navina™ -tuotemerkeillämme. Tavoitteemme on aina minimoida tuotteidemme ilmastojalanjälki ja pyrimme intohimoisesti olemaan ilmastoneutraali. Teemme tiivistä yhteistyötä käyttäjien ja terveydenhuollon ammattilaisten kanssa parantaaksemme tuotteitamme ja palveluitamme kestäväällä tavalla nyt ja tulevaisuudessa.

Wellspect. A Real Difference.

Lisätietoja tuotteistamme ja palveluistamme on osoitteessa [Wellspect.com](https://www.wellspect.com).

Liity keskusteluun Linkedissä, Twitterissä, Facebookissa ja Instagramissa.

wellspect.fi

Wellspect Oy, PL 96, Piispansilta 9, FI-02230 Espoo, Suomi.
Puhelin: +358 9 867 6160. www.wellspect.fi

LoFric



Manufacturer: Wellspect HealthCare, Aminogatan 1, P.O. Box 14, SE-431 21 Mölndal, Sweden.
Phone: +46 31 376 40 00. www.wellspect.com

CE 2797

Rx Only